
DÉPARTEMENT
SAÔNE-ET-LOIRE

CANTON
MACON I

COMMUNE
CHARNAY-LES-MACON

RÉPUBLIQUE FRANCAISE N" 038/24

Libené - Egolité - Fraternité

Arrêté municipal autorisant la pose d'une
enseigne pour I'entreprise ( CARNACUS SAS >

sur un immeuble sis 23 rue de la Chapelle à
Charnay-lès-Mâcon

LE MAIRE DE CHARNAY.LÈS.MACON

VU le code de I'Environnement, notamment ses articles L.581-lg et L.5gl-21, R.581-9 à R.581-13, R.581-16 et

R.58 t-58 à R.581-65,

yU la demande d'autorisation préalable enregistrée sous le n' 71 105 24 0001, concernant I'installation

d'enseignes sur un immeuble sis 23 rue de la Chapelle à 71850 Charnay-lès-Mâcon, déposée le 26 janvier 2024 par

I'entreprise ( CARNACUS SAS] >>, dont le siège social est situé 28 rue Bel Air - 71000 Mâcon,

ARRETE

ARTICLE I : I'aurorisarion d'installation d'enseigne sur la façade du n"23 rue de la Chapelle, obiet de la demande

susvisée est accordée et assortie des prescriptions suivantes :

. enseigne parallèle à la façade ;

o enseigneiumineused'unepuissancede 120 lm/Wqui seraéteinteà22heures,sauf demandeparticulière.

Ces enseignes doivent respecter les prescriptions du Code de I'environnement, et notamment I'article R.58 l-59

relatif aux obligations d'extinction des enseignes lumineuses'

Fait à Charnay-lès-
Le Mai
Christi

re 2 0 lrARs 2024
n

le Maire,

L'Adjoint Délégué

Fatrick BUHOT

Copie du présent arrêté sera adressée

à Monsieur le Préfet de Saône-et-Loire

Voies et délais de recours: dans un délai de deux mois à compter de la date de la notification, les recours suivants peuvent ètre introduits conformêment aux disPositions des

articles R. 42 I - I et suivants du code de justice administrative :

- un recours gracieux, adressé au Maire de Charnay-lès-Mâcon
direction générale adjointe aménagement durable et infrastructures

630 chemin des Luminaires - 71850 Charnay-lès-Mâcon

du rejet explicite ou implicite de ce recours.

- un recours contentieux, en saisissant Ie Tribunal Administratif de Dijon : 22 rue d'Assas - 21000 Diion

l2


